
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 09.11.201209.11.2012

9.11.2012 23:59:59 - 9.11.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

169048032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Staňkov, Staňkov I, U pošty Hasiči pomocí spec. nářadí otevřeli auto, uvnitř zamčeného 
auta se nacházely dvě děti, klíčky v zapalování. Děti v 
pořádku předány matce.

9.11.2012 11:26:41

Stanice Staňkov Policie ČR

KlatovyOkres

169053032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Klatovy II, Koldinova Osobní auto převrácené na střeše na vozovce. Ve voze 
cestovala jen řidička, při příjezdu hasičů ji ošetřovala ZZS v 
sanitě. Na silnici byl zastaven provoz. Po zasypání uniklých 
provozních kapalin sorbentem a odjezdu sanity hasiči řídili 
provoz kyvadlově jedním jízdním pruhem. Po vyšetření 
nehody policií hasiči převrátili vozidlo na kola a odtlačili ho 
mimo komunikaci. Odtah si zajistil majitel sám.

9.11.2012 15:54:31

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

169036032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Jateční 2698 Dětský kočárek byl uhašen a vhozen do kontejneru před 
příjezdem jednotky na místo. Hasiči zkontrolovali prostory 
ubytovny, uvnitř již nenalezli žádné příznaky hoření ani 
zakouření. Hasiči poskytli nadýchané ženě předlékařskou 
péči a po příjezdu záchranné služby spolupracovali se 
zdravotníky při ošetření. Ke škodě nedošlo. 

9.11.2012 4:03:29

Stanice Plzeň Košutka (L), SŽDC Plzeň, Doubravka KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed, 
Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

169046032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Žihle, Žihle 226 Čerpání vody, prasklé potrubí.9.11.2012 10:20:47

Žihle ©, AMDS, SMS

169049032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov, Školní 463 Otevření bytu z důvodu nebezpečí z prodlení.9.11.2012 12:31:35

Stanice Plasy Policie ČR

TachovOkres

169037032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Chodová Planá 9.11.2012 7:17:32

SŽDC Plzeň

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.11.2012 9:00 1 2Strana /



169047032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Planá, Planá, Sadová Hasiči zajistili místo nehody2 osobních aut, vozidla opatřili 
proti vzniku požáru. Zraněnou osobu ošetřila ZZS,. 
Komunikace byla uzavřena, doprava byla odkloněna přes 
okolní ulice. Uniklé provozní kapaliny hasiči zlikvidovali 
pomocí sorbentu. 

9.11.2012 10:54:01

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

2

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 7Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.11.2012 23:59:599.11.2012 0:00:00

09.11.2012 - 09.11.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.11.2012 9:00 2 2Strana /


